
m PLZEŇSKA 
! TEPLÁRENSKÁ 

V í c e n e ž e n e r g i e čT 

mm 

Smlouva o poskytování služeb číslo objednatele: D2017/161 

Provádění konzultačních a inženýrských činností 

Město Plzeň 
Plzeňská teplárenská, a.s. 

Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň 
www.plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz


Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

1. obchodní společnost Plzeňská teplárenská, a.s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 2000641309/0800 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 

zastoupena: Mgr. Tomáš Drápela, generální ředitel společnosti, na základě plné moci 
představenstva společnosti ze dne 15. 9. 2014 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") 

2. obchodní společnost Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
IČ: 26363267 
DIČ: CZ26363267 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 4928240237/0100 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1207 
492824 

zastoupena: Ing. Martin Křišta, člen představenstva 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „poskytovatel") 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku platném znění, tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je na základě požadavků objednatele poskytnutí konzultačních a inženýrských 
výkonů zejména v těchto oblastech: 

• zajištění činností spojených s povolovacími procesy se státoprávními orgány v oblasti 
investiční výstavby objednatele, 

• činnosti spojené s vytvářením podkladů pro vklady vlastnických a užívacích práv do katastru 
nemovitostí, ve spojitosti s investiční výstavbou objednatele, 

• při řešení vybrané problematiky objednatele dle jeho požadavků. 

II. Časové plnění předmětu smlouvy 
Průběžně dle požadavků objednatele. 

III. Cena za plnění předmětu smlouvy 
Základní smluvní hodinová cena za předmět plnění podle článku II této smlouvy činí: 

•  + DPH 

Celková cena je dána součinem skutečně odpracovaných hodin a výše uvedené smluvní hodinové 
ceny. Výše odpracovaných hodin bude odsouhlasena s objednatelem. Do odpracovaných hodin se 
zahrnují i hodiny strávené na cestě na příslušné jednání požadované objednatelem. 

strana 2 / 5 

www.plzenskateplarenska. 

http://www.plzenskateplarenska


• 

IV. Platební a fakturační podmínky 
1. Objednatel uhradí na účet poskytovatele smluvní cenu dle skutečně odpracovaných hodin. 
2. Faktury jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od jejich doručení objednateli. Platba je splněna okamžikem 

připsání celé fakturované částky na účet poskytovatele. V případě pochybností se má za to, že 
platební doklad byl doručen objednateli 3 dny po odeslání. 

3. Fakturace bude prováděna měsíčně. 
4. Faktury musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu a obsahovat minimálně tyto 

náležitosti: 
• číslo faktury 
• označení smluvních stran a jejich sídla dle výpisu z Obchodního rejstříku 
• IČ a DIČ smluvních stran 
• číslo smlouvy 
• číslo objednávky N17/1396 
• předmět zdanitelného plnění podle smlouvy 
• výše fakturované částky 
• bankovní spojení Poskytovatele 
• datum uskutečnění zdanitelného plnění 
• datum vystavení faktury, den odeslání faktury a den splatnosti 

5. V případě, že daňový doklad nebude mít všechny náležitosti uvedené v této smlouvě, je Objednatel 
oprávněn jej vrátit Poskytovateli a nevzniká prodlení s placením. Poskytovatel je povinen v takovém 
případě vystavit neprodleně nový daňový doklad. 

V. Pravidla součinnosti 
1. Za objednatele jsou oprávněni se poskytovatelem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této 

smlouvy, osoby, které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, a ve specifických záležitostech, 
týkajících určité části plnění nebo činností podle této smlouvy, i objednatelem touto smlouvou 
pověřené osoby, a to v tomto rozsahu: 
a)ve věcech technických a realizačních:  tel. č.: 

e-mail:  
b)ve věcech obchodních: tel. č.: 

e-mail: 

2. Za poskytovatele je oprávněn s objednatelem jednat ve všech záležitostech, týkajících se této 
smlouvy tel. č.: 

e-mail: 

VI. Povinnosti smluvních stran 
1. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost potřebnou pro jeho plnění podle 

smlouvy, zejména mu včas a řádně předávat podklady, zúčastňovat se jednání a kontrolních porad 
a poskytnout mu všechny potřebné informace v souvislosti s plněním smlouvy. 

2. Objednatel je povinen včas uhradit poskytovateli jeho oprávněné a řádně doložené finanční nároky, 
vzniklé v důsledku plnění smlouvy, za podmínek v ní uvedených. 

3. Poskytovatel se zavazuje splnit předmět smlouvy řádně a včas, v souladu se smlouvou a s dalšími 
podklady, jež v rámci smlouvy převezme od objednatele a v souladu s platnými předpisy a 
všeobecnými obchodními zvyklostmi. 

4. Veškeré informace, týkající se předmětu smlouvy, s nimiž bude poskytovatel přicházet v průběhu 
plnění předmětu smlouvy do styku, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být sděleny nikomu 

www.plzenskateplarenska. 

strana 3 / 5 

http://www.plzenskateplarenska


kromě objednatele - a podle dohody s ním - kromě dalších povolaných (třetích) osob. Tyto 
informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění prací a výkonů podle smlouvy. 

VII. Sankce 
1. Je-li poskytovatel v prodlení se splněním činností podle předmětu této smlouvy v předem 

dojednaných termínech, může objednatel požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny dohodnutého plnění dle článku III za každý den prodlení, maximálně však 10% 
z ceny tohoto dohodnutého plnění. 

2. Je-li objednatel v prodlení s úhradou peněžitého plnění, může poskytovatel požadovat po 
objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně. 

3. Sankce jsou splatné do jednoho měsíce ode dne jejich oprávněného vyúčtování. Zaplacením 
sankcí není dotčeno právo účastníků smlouvy požadovat náhradu škody a povinnost druhého 
účastníka smlouvy ji uhradit. 

Vlil. Trvání smlouvy 
Tato smlouva uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkové vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí českým právním 
řádem, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze v písemné formě, a to pomocí dodatků 
opatřených po sobě jdoucím pořadovým číslem, datem a odsouhlasených oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen „smlouva"), 
v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv (dále také jen „Registr smluv"). 

4. Smluvní strany, berou na vědomí, že poskytovatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen „smlouva"), 
v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv (dále také jen „Registr smluv"). 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou tyto 
údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 ZRS. 

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv pouze 
objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění údajů (metadat), které tvoří obchodní 
tajemství, a to nejpozději do 30 dnů po podpisu této smlouvy. 

strana 4 / 5 

www.plzenskateplarenska. 

http://www.plzenskateplarenska


• • 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva projevuje jejich vůli a po jejím přečtení na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 

9. Veškerá vyhotovení smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní 
účinky originálu. 

10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Plzni dne 

za objednatele: 

2 & 07. 2017 

za poskytovatele: 

Plž?ňsKá teplárensk? 
Mgr. Tomáš Drápela 
generální ředitel společnosti 

Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s. 
Ing. Martin Křišta 
člen představenstva 

strana 5 / 5 

www.plzenskateplarenska. 

http://www.plzenskateplarenska



